

Lunderskov Stålindustri A/S
Venusvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 11 45 44 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Jon Chris Almskou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lunderskov Ståindustri A/S Venusvej 11 6000 Kolding
	CVR-nr.: 11 45 44 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Bisgaard Sørensen, formand Kristian Enggaard Jepsen Jeannette Claudia Lohm
Direktion	Jon Chris Almskou Kristian Enggaard Jepsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år består af udarbejdelse af stålkonstruktioner og lignede til industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.995.985 kr. mod 10.328.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.016.074 kr. mod 2.043.213 kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	11.995.985	10.328.993
1 Personaleomkostninger	-9.008.689	-7.522.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-83.025
Andre driftsomkostninger	-51.675	0
Driftsresultat	2.935.621	2.723.954
Andre finansielle indtægter	125.361	26.893
Øvrige finansielle omkostninger	-467.748	-130.837
Resultat før skat	2.593.234	2.620.010
Skat af årets resultat	-577.160	-576.797
Årets resultat	2.016.074	2.043.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.016.074	6.689.742
Disponeret fra overført resultat	0	-4.646.529
Disponeret i alt	2.016.074	2.043.213

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	51.675
Materielle anlægsaktiver i alt	0	51.675
Anlægsaktiver i alt	0	51.675
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.721.303	3.288.711
Varer under fremstilling	5.890.605	7.048.350
Varebeholdninger i alt	7.611.908	10.337.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.047.236	6.758.303
Udsudte skatteaktiver	8.863	13.737
Andre tilgodehavender	216.902	372.759
Periodeafgrænsningsposter	74.466	8.667
Tilgodehavender i alt	5.347.467	7.153.466
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.466.720	0
Værdipapirer i alt	1.466.720	0
Likvide beholdninger	1.557.186	5.943.561
Omsætningsaktiver i alt	15.983.281	23.434.088
Aktiver i alt	15.983.281	23.485.763

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.016.074	6.689.742
Egenkapital i alt	<u>2.516.075</u>	<u>7.189.742</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	263.951	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.951</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.963.455	63.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.174.686	4.913.535
Gæld til associerede virksomheder	4.860.631	9.740.693
Selskabsskat	661.120	588.834
Anden gæld	2.543.363	989.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.203.255</u>	<u>16.296.021</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.467.206</u>	<u>16.296.021</u>
Passiver i alt	<u>15.983.281</u>	<u>23.485.763</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	4.646.529	0	5.146.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.646.529	6.689.742	2.043.213
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	6.689.742	7.189.742
Udloddet udbytte	0	0	-6.689.742	-6.689.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	2.016.074	2.016.075
	500.000	1	2.016.074	2.516.075

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.526.491	6.865.064
Pensioner	1.352.793	558.479
Andre omkostninger til social sikring	129.405	98.471
	<u>9.008.689</u>	<u>7.522.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.466.720</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>1.466.720</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.089</u>
